[image: image1.wmf]
ПРОЕКТ
ДУМА НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

______________                                                                                                             № _______
г. Невьянск

О внесении изменений в Порядок ведения реестра
муниципальных служащих Невьянского городского округа
 В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 02 марта 2007 года          № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 29 октября 2007 года № 136-ОЗ «Об особенностях муниципальной службы на территории Свердловской области», Уставом Невьянского городского округа, рассмотрев экспертное заключение государственно-правового Департамента Губернатора Свердловской области от 15.04.2022 № 307-ЭЗ,               Дума Невьянского городского округа

РЕШИЛА:
 1. Внести следующие изменения в Порядок ведения реестра муниципальных служащих Невьянского городского округа, утвержденный решением Думы Невьянского городского округа от 24.02.2021 № 11 (далее- Порядок):
   1) в пункте 3 раздела 1 «Общие сведения» Приложения № 2 к Порядку слово «Специальность» заменить словами «Специальность, направление подготовки»;
   2) в графе 3 таблицы раздела 4 «Профессиональная переподготовка»      Приложения № 2 к Порядку слова «Специальность (направление)» заменить словами «Специальность, направление подготовки».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Невьянского
городского округа

                                     А.А. Берчук
	   Председатель Думы

   Невьянского городского округа

                               Л.Я. Замятина

PAGE